
                                                                                                        

                                                                                

Nadleśnictwo Biłgoraj, ul. Zamojska 96, 23-400 Biłgoraj
tel.: +48 84 686 00 28, fax: +48 84 686 42 59, e-mail: bilgoraj@lublin.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Biłgoraj

www.lasy.gov.pl

Biłgoraj, dnia 02.07.2024 r.
Zn. spr.:  SA.270.1.2024

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1605 tj).na zadanie :

„Przebudowa drogi leśnej na odcinku od km 0+000,00 do km 1+120,00 w oddziałach Nr 
172, 173 i 174 w leśnictwie Potok”

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1605 tj.), Zamawiający - Nadleśnictwo Biłgoraj, niezwłocznie 
po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację 
o:

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.07.2024r. o godzinie 9.30 . W terminie składania ofert, tj. 
do 02.07.2024r. do godziny 9:00 wpłynęło 10 ofert:

Nr. oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (brutto)

1.
REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT

ŁOWISKO 346
36-053 KAMIEŃ

NIP: 517-014-42-78

567 019,83 zł

2 Zakład Inżynierii Leśnej Monika Momot 
Malec Krzysztof Malec s.c.23-4000 Biłgoraj 

ul. Zamojska 104

681 533,04 zł



-2-

3 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo 
Produkcyjne „ATOS”

Eksport Import Tadeusz Skakuj23-400 
Biłgoraj, ul. Bagienna 45

681 624,17 zł

4 PRAKTIBUD – Adam Gwizdała Ul. 
Sybiraków 6 22-600 Tomaszów Lubelski

814 660,21 zł

5 NAD-BUD Usługi Budowlane inż. Michał 
Bartosiak ul. Nadrzeczna 35b, 22-400 

Zamość

672 224,68 zł

6 ‘’Wojtal’’ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Siennica Nadolna 49, 

22-302 Siennica Nadolna

1 092 344,88 zł

7 Usługi Transportowe Dariusz Siek ul. 
Długa 72, 37-413 Harasiuki

623 434,90 zł

8 Firma Chamot Józef Chamot Jata 92 A, 
37-430 Jeżowe

645 474,25 zł

9 Jacek Michałek Przedsiębiorstwo 
Transportowo Handlowo Usługowe ul. 
Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

765 940,70 zł

10 Firma Usługowo-Budowalna ”KDBUD” 
Krzysztof Dychała ul. Młyńska 12, 26-035 
Raków

858 878,63 zł

Lesław Rawiak
p.o. Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2024-07-02T09:54:47+0000
	Lesław Rawiak




